Регистрация заявления № ________

_________________________20____г.
Директору МБОУ  СОШ № 215

       Захаровой Е.Г.

   родителя (законного представителя)

_______________________________

 _______________________________

    _______________________________
                     (ФИО, полностью)

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка в ____класс в МБОУ СОШ № 215

городского округа Среднеуральск

Фамилия, имя, отчество ребенка (последнее при наличии) ___________________

______________________________________________________________________

Дата рождения ребенка _________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка _________________________________________

______________________________________________________________________

Адрес места фактического проживания ребенка______________________________

______________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:_________________________________________________________________
(ФИО, полностью)

Адрес места регистрации родителя (законного представителя) _________________

______________________________________________________________________

Адрес места фактического проживания_____________________________________

______________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________   электронная почта: ___________________

Отец:_________________________________________________________________
(ФИО, полностью)

Адрес места регистрации родителя (законного представителя) _________________

______________________________________________________________________

Адрес места фактического проживания_____________________________________

______________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________   электронная почта: ___________________

Имею право на внеочередной, первоочередной или преимущественный

прием в МБОУ СОШ № 215 _________________________
(да/нет)

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации ____________________
(да/нет)

Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП ____________/____________/

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и

воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ____________________ языке;
                                                                                                                                     (указать язык обучения)

Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметных областей

«Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная

литература» на родном ________________ языке на период обучения в

общеобразовательной организации.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч.1,

ст.6. «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных,

указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах. Срок действия

согласия - до достижения целей обработки персональных данных или до момента

утраты необходимости в их достижении. Мне известно, что данное согласие может

быть отозвано мною в письменной форме.

Перечень прилагаемых документов:

1. _________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________

5. _________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата подачи заявления                                                   Подписи: _______________________

«_____»______________20____г.

Расписка-уведомление

Заявление и документы заявителя ___________________________________________

                                                                                 (фамилия и инициалы)

Регистрационный

номер заявления

Принято:

1.__________________________________________

2.__________________________________________

3.__________________________________________

4. __________________________________________

5. __________________________________________

_____________________________________________________________

___________________________________________________________________

Дата приема заявления Фамилия и подпись должностного лица